BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

              Số: 417 /TB-ĐHTL
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà nội, ngày 14 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

    Về thời gian nộp học phí học kỳ song song và
học kỳ 2 năm học 2018 – 2019

Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên thông báo về việc thu học phí học kỳ 2 năm học 2018 – 2019 đối với sinh viên hệ Đại học, Cao đẳng, Liên thông chính quy như sau:

1. Hạn nộp học phí (học phí kỳ chính và học phí kỳ song song thuộc học kỳ 2 năm học 2018-2019).
- Đối với sinh viên từ khóa 60 trở về trước:

Thời gian nộp tiền vào tài khoản: Từ ngày 15/5/2019 đến trước ngày 04/6/2019.
Thời gian Ngân hàng quét học phí:  05/6/2019 đến 06/6/2019.
- Đối với sinh viên thực hiện học phần tốt nghiệp học kỳ 2 năm học 2018-2019:

Thời gian nộp tiền vào tài khoản: Từ ngày 10/6/2019 đến trước ngày 25/6/2019.

Thời gian Ngân hàng quét học phí:  26/6/2019 đến 27/6/2019.

2. Phương thức thu học phí:

- Sinh viên khóa 53 trở về trước trình độ Đại học và sinh viên trình độ Cao đẳng, sinh viên trình độ Cao đẳng liên thông lên đại học hệ chính quy: nộp học phí tại Phòng tài vụ (Tầng 2 - P.217 - Nhà A1).

- Sinh viên các khóa K54 trở về sau hệ đại học chính quy: chuyển tiền vào tài khoản thẻ ATM Ngân hàng Viettin Bank, học phí sẽ tự động trừ trong tài khoản của sinh viên khi đến hạn tại mục 1 (tiền phải có trong tài khoản thẻ ATM bằng tiền học phí phải đóng trong kỳ + 50.000 đ  tiền duy trì thẻ). Ngân hàng sẽ tự động quét thu tiền học phí từ tài khoản thẻ ATM của sinh viên theo lịch với những sinh viên đã có đủ tiền trong tài khoản thẻ ATM (gồm tiền học phí + 50.000đ tiền duy trì thẻ). Những sinh viên chưa nộp đủ tiền vào tài khoản thẻ ATM, Ngân hàng sẽ không quét thẻ, coi như sinh viên vẫn chưa nộp học phí.
3. Lưu ý

- Sinh viên nộp tiền vào tài khoản ATM tại các chi nhánh của Ngân hàng Viettin Bank.

- Sinh viên đã nộp học phí vào tài khoản thẻ ATM tại Ngân hàng Viettin Bank nhưng đến khi hết thời hạn nộp học phí tại mục 1 mà không thấy quét học phí thì liên hệ tại Phòng Tài vụ (Tầng 2 - P.217 - Nhà A1) để được giải quyết.

	                                                                Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các Khoa, TT,  P3, P4, P5;

- Các lớp ĐHCQ, LT; CĐ
- Lưu: VT, CTCT&QLSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ
& QUẢN LÝ SINH VIÊN

(Đã ký)
Th.s Đặng Hương Giang